
BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX6607

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/05/2017 hasta 30/06/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

02/05/2017 28/04/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 88.283,85

02/05/2017 28/04/2017 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 88.281,85

02/05/2017 28/04/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 88.281,43

03/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 675,00 EUR 88.956,43

03/05/2017 02/05/2017 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 88.954,43

03/05/2017 02/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 88.954,01

04/05/2017 03/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.303,00 EUR 92.257,01

04/05/2017 03/05/2017 GASTOS COMISIONES -8,00 EUR 92.249,01

04/05/2017 03/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,68 EUR 92.247,33

05/05/2017 04/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.040,00 EUR 94.287,33

05/05/2017 04/05/2017 GASTOS COMISIONES -5,50 EUR 94.281,83

05/05/2017 04/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,16 EUR 94.280,67

10/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 525,00 EUR 94.805,67

10/05/2017 09/05/2017 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 94.803,67

10/05/2017 09/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 94.803,25

12/05/2017 11/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 425,00 EUR 95.228,25

12/05/2017 11/05/2017 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 95.227,50

12/05/2017 11/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 95.227,34

15/05/2017 12/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 750,00 EUR 95.977,34

15/05/2017 12/05/2017 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 95.975,34

15/05/2017 12/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 95.974,92

15/05/2017 14/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 220,00 EUR 96.194,92

15/05/2017 14/05/2017 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 96.194,17

15/05/2017 14/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 96.194,01

15/05/2017 15/05/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -50.000,00 EUR 46.194,01

17/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 525,00 EUR 46.719,01

17/05/2017 16/05/2017 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 46.715,01

17/05/2017 16/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 46.714,17

19/05/2017 19/05/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 50,00 EUR 46.764,17

22/05/2017 21/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 480,00 EUR 47.244,17

22/05/2017 21/05/2017 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 47.243,42

22/05/2017 21/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 47.243,26

23/05/2017 22/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 48.143,26

23/05/2017 22/05/2017 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 48.141,26

23/05/2017 22/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 48.140,84

24/05/2017 23/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.800,00 EUR 49.940,84

24/05/2017 23/05/2017 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 49.936,84

24/05/2017 23/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 49.936,00

25/05/2017 25/05/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 25,00 EUR 49.961,00

25/05/2017 24/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.800,00 EUR 51.761,00

25/05/2017 24/05/2017 GASTOS COMISIONES -2,75 EUR 51.758,25

25/05/2017 24/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,58 EUR 51.757,67

26/05/2017 26/05/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 51.771,00

26/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.766,00 EUR 53.537,00

26/05/2017 25/05/2017 GASTOS COMISIONES -3,50 EUR 53.533,50

26/05/2017 25/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,74 EUR 53.532,76

29/05/2017 26/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.800,00 EUR 55.332,76
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29/05/2017 26/05/2017 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 55.328,76

29/05/2017 26/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 55.327,92

30/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 56.227,92

30/05/2017 29/05/2017 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 56.225,92

30/05/2017 29/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 56.225,50

31/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 525,00 EUR 56.750,50

31/05/2017 30/05/2017 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 56.749,75

31/05/2017 30/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 56.749,59

01/06/2017 31/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.250,00 EUR 57.999,59

01/06/2017 31/05/2017 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 57.995,59

01/06/2017 31/05/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 57.994,75

02/06/2017 01/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 650,00 EUR 58.644,75

02/06/2017 01/06/2017 GASTOS COMISIONES -2,75 EUR 58.642,00

02/06/2017 01/06/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,58 EUR 58.641,42

05/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 59.541,42

05/06/2017 02/06/2017 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 59.540,67

05/06/2017 02/06/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 59.540,51

09/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 675,00 EUR 60.215,51

09/06/2017 08/06/2017 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 60.214,76

09/06/2017 08/06/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 60.214,60

12/06/2017 09/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.316,00 EUR 61.530,60

12/06/2017 09/06/2017 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 61.529,85

12/06/2017 09/06/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 61.529,69

13/06/2017 12/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.090,00 EUR 62.619,69

13/06/2017 12/06/2017 GASTOS COMISIONES -2,75 EUR 62.616,94

13/06/2017 12/06/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,58 EUR 62.616,36

19/06/2017 19/06/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 62.629,69

21/06/2017 20/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 63.229,69

21/06/2017 20/06/2017 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 63.228,94

21/06/2017 20/06/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 63.228,78

25/06/2017 25/06/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 25,00 EUR 63.253,78

26/06/2017 26/06/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 63.267,11

26/06/2017 26/06/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -40.000,00 EUR 23.267,11

29/06/2017 28/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 675,00 EUR 23.942,11

29/06/2017 28/06/2017 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 23.940,11

29/06/2017 28/06/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 23.939,69

30/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 24.939,69

30/06/2017 29/06/2017 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 24.935,69

30/06/2017 29/06/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 24.934,85
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